совеТ ДЕПУТАТОВ
Угуйского сельсовета
УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА новосибирской области
ШЕСТОГО СОЗЫВА
(первая сессия)

РЕШЕНИЕ

24.09. 2020                                                                                                           № 2

О секретаре Угуйского сельского Совета депутатов

      В соответствии части 1 статьи 3 Регламента Угуйского сельского Совета депутатов Угуйский  сельский Совет депутатов решил:

     1. Избрать секретарём Угуйского сельского Совета депутатов шестого созыва  Панову  Марину Владимировну.

     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                 А.В. Шуньков